
UCHWAŁA NR XI/249/25 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zlecenia przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną 
Rady Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), oraz § 5 Regulaminu Komisji 
Rewizyjnej Rady Miasta Szczecin stanowiącego Załącznik Nr 2 do Statutu Miasta Szczecin, 
który stanowi załącznik do uchwały nr VI/189/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 23 kwietnia 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Statutu Miasta Szczecin (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2019 r. poz.3021), Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/121/24 Rady Miasta Szczecin z dnia 29 października 2024 r. w sprawie 
zlecenia przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną Rady Miasta Szczecin, § 2 otrzymuje 
obrzmienie: „§ 2. Termin zakończenia kontroli określa się na 31 grudnia 2025 r.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECB0C9AD-9534-442F-9D6E-D266446152A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/249/25 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


